2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

   РЕШЕНИЕ

   29 августа  2019  года                                                                               № 24/157

г. Шилка
О проекте изменений в Устав муниципального района

«Шилкинский район» Забайкальского края
Руководствуясь Федеральным законом от 01 мая 2019 года № 87-ФЗ, для приведения Устава муниципального района «Шилкинский район» в соответствие с федеральным  законодательством, Совет муниципального района
решил:
Внести следующие изменения в Устав муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края:

1. Часть 2  статьи 2 изложить в следующей редакции:

«2. Наименование муниципального образования – муниципальный район «Шилкинский район» Забайкальского края.».
2.  Пункт  5  части 1 статьи 10 считать утратившим силу.
Председатель Совета

муниципального района                                                                 С.Г.Швец